

Hungaropack Ambalaj Yarışması 2022 Dunapack Packaging Kazananları

Mosonpack Kft ile işbirliği içinde geliştirilen "cam tavan taşıma ambalajı" Hungaropack 2022 büyük ödülünü kazandı. Başvuru sahipleri István Németh ve Gergely Felföldi, Ákos Dutka'nın önceki geliştirmelerinden birini de kullanarak otomobilin cam tavanı için ambalaj geliştirdi. Otomotiv müşterisi için tasarlanan ambalajın amacı, ahşap ve plastik ambalajları homojen oluklu mukavva ambalajlarla değiştirmektir. Tasarım sırasında, çok parçalı ürün serisinin her bir unsuruyla eşleşen benzersiz bir insert sistemi de oluşturdular. Böylece ambalaj, üretici için %40 maliyet tasarrufu sağladı ve ambalaj malzemesinin "homojenleştirilmesi" daha verimli bir atık yönetim süreciyle sonuçlandı. Geliştirilen çözüm ayrıca müşteriye teslimatlarda yüksek derecede niceliksel esneklik ve daha uygun depolama seçenekleri sağlıyor.



Ildikó Bartók tarafından tasarlanan bitki fidesi ambalaj parçası da Hungaropack ödülünü kazandı. Amacı, fidelerin tüm lojistik zinciri boyunca güvenli bir şekilde taşınabilmesini sağlamaktır. Uygulamanın özü, kendiliğinden kapanan ek parçadır. Malzemenin saksılar üzerinde bükülen kısmı, bitkilerin rahatça konumlandırılması ve nakliye sırasında zarar görmemesi için yer bırakan kesik dairesel yaylar içeriyor. Ürünün benzersizliği ve sağlamlığı, beş katmanlı, tamamen üst üste bindirilmiş kutunun koruyucu işlevinin ek parça ile daha da güçlendirilmiş olmasında yatmaktadır. Çatıya ulaşan insert çözümü, kutunun dikey yönde hareket etmesini de önler. Fidelere sabit bir tutuş sağlar ve düşmelerini engeller. Bu ambalaj, daha yüksek bir noktadan düşürüldüğünde bile bitkileri korur. Ek parçanın malzemesi %100 geri dönüştürülmüş malzemeden yapılmıştır, sızdırmazlığı sağlamak için hiçbir yabancı madde (yapışkan bant) kullanılmamıştır.



Aşağıdaki çalışmalar özel ödüle layık görüldü:

- CSAOSZ özel ödülü: Spritz green/Rosé Box - Anita Vaskó



- GS1 Magyarország Nonprofit Zrt. özel ödülü: Medve peynirinin toplu ambalajlanması - Péter Veizer



- Store Insider dergisinin özel ödülü: Dekoratif rom ambalajı- Ákos Dutka



Aşağıdaki çalışmalar takdir belgesi aldı:

- Dekoratif rom ambalajı - Ákos Dutka
- Multimedya kontrol ünitesi ambalajı - István Németh ve Gergely Felföldi



Tüm ödül kazananları tebrik ediyor, elde edilen sonuçlardan gurur duyuyoruz!
#Wewill